
Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

Zarządzenie nr 1/2019

Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie nr 5/2017 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie
z dnia 24 marca 2019 r. w sprawie wykonywania zadań obronnych w Zarządzie
Dróg i Mostów w Lublinie 

Na podstawie  §  14  ust.  8  w  związku  z  §  15  ust.  1  pkt  7  Regulaminu
Organizacyjnego  Zarządu  Dróg  i  Mostów  w Lublinie,  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia nr 7/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie
zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie ze zm.
zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 5/2017 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z dnia
24 marca 2017 r. w sprawie wykonywania zadań obronnych w Zarządzie Dróg i Mostów
w Lublinie §1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Koordynator zadań obronnych prowadzi sprawy związane z reklamowaniem
od  pełnienia  czynnej  służby  wojskowej  w  razie  ogłoszenia  mobilizacji
i w czasie wojny.”.

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie 

(-) inż. Kazimierz Pidek

Strona 1 z 1


